
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр» 

 

 

 

                       ПРИКАЗ 

23.12.2022                         № 102 

 

Об утверждении Паспорта доступности объекта социальной инфраструктуры (ОСИ) 

МКОУ ООШ с.Лукашкин Яр. 

  

 

В целях организации доступности объекта для инвалидов, на основании решения рабочей 

группы по разработке Паспорта доступности, акта обследования объекта социальной 

инфраструктуры, анкеты (информации об объекте социальной инфраструктуры)  

к паспорту доступности объекта социальной инфраструктуры (ОСИ) 

  

 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить актуализированный Паспорт доступности объекта социальной 

инфраструктуры (ОСИ) МКОУ ООШ с.Лукашкин Яр на 2023 год 

 

 

        

 


		2023-01-23T09:54:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЛУКАШКИН ЯР"




